## TERMO DE POSSE

Edital de Concurso Público nº 02/2008

Homologação do Concurso - Decreto Legislativo nº 001/2011 de 25 de outubro de 2011.

Nome do Empossado: EMERSON SILVA ARAÚJO

Cargo: MOTORISTA

Classificação no Concurso: 3º lugar

Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais - Regime Tempo Integral

Padrão de Vencimento: MOTORISTA - Nível I

Dedicação Exclusiva.

No dia 22 de abril de 2013 (dois mil e treze), no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santana da Vargem, MG, verificou-se a posse do servidor EMERSON SILVA ARAÚJO, no cargo de MOTORISTA para o qual foi nomeado através da Portaria nº 005 de 17 de abril de 2013, publicada no quadro de avisos da Câmara Municipal de Santana da Vargem, nos termos do art. 76 da Lei Orgânica Municipal e preenchendo as exigências para a investidura no referido cargo, contidas na Lei Municipal nº 1223 de 25 de agosto de 2010.

O empossado que comprova não se enquadrar nas proibições contidas nas Constituições Federal e Estadual e demais normas pertinentes se compromete a obedecer as normas estatutárias, assume o compromisso solene de cumprir bem e fielmente os deveres e as atribuições que lhe são inerentes em virtude do Cargo público que passará a exercer, e apresente a Declaração de Bens que constituem o seu patrimônio, bem como a Declaração de Compatibilidade de Horário e de inacumulabilidade de cargo, emprego ou função pública, apresenta, ainda todos os demais documentos em Lei exigidos.

E estando conforme, foi lavrado o presente Termo que vai assinado pelo Empossado e pelo Vereador Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem – MG em exercicio.

Santana da Vargem – MG, 22 de abril de 2013.

EMERSON SILVA PRAÚJO - EMPOSSADO

SEBASTIÃO DE ARAÚJO - PRESIDENTE EM EXERCICIO

Ficha Funcional nº \_\_\_\_\_ Anotada em \_\_\_\_/\_\_\_/